
เรื่อง การเข้าดำเนินงานก่อสร้างหลังคาอาคารกิจกรรม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลห้วยทรายเหนือ  และ ก่อสร้างหลังคาเชื่อมระหว่างอาคารอนุบาลกับอาคารเตรียมอนุบาล ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบล ห้วยทรายเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เขียนโดย อบต.ห้วยทรายเหนือ
วันพุธที่ 09 ธันวาคม  2020 เวลา 16:25 น.

                      ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ ได้ว่าจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิชญ์ชากิตติ์ควอลลิที ก่อสร้างหลังคาอาคารกิจกรรม
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลห้วยทรายเหนือ และก่อสร้างหลังคาเชื่อมระหว่างอาคารอนุบาลกับอาคารเตรียมอนุบาล ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลห้วยทรายเหนือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และตามสัญญาจ้างเลขที่ 1/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2563 วงเงินตามสัญญาจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗๗,๐๐๐.๐๐
บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาการดำเนินงานภายใน 60 วัน วันที่ 18 พฤศจิกายน 2563 สิ้นสุดวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ นั้น     

  

                       บัดนี้ ผู้รับจ้างได้แจ้งเข้าดำเนินการตามโครงการดังกล่าวแล้ว ตั้งแต่วันที่ 9 ธันวาคม 2563 เป็นต้นไป องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน

  

    

  

 1 / 1


